(Put: za dot)

La miers (zbawoni uzinisz ie?

(pro nihilo) ~~salvos facies illos~~

Fl 55,7

Pyzd' La cum acc.

Yakov ia nye kupil conya v Vyancz ~~(sk)~~ a,

ale ny gy dal za dar

1426 Pyzdr nr 830

La cum acc.

ra dar

Ale zaprawdę w obrazie przedstaw.
człowiek, a ra dar (frustra) se tro-
szcze

Pl 38, 9, sim. Put

Za cum acc.

za dar

Azavem zaprosilo za dar (vane:
Pul: darmo) vstajal ies wzzistki
sini lutzske?

Fl 88,46.

sim. Fl i Pul 38,15

La cum acc.

La pedro - pariter

Feoz oni vorisleri da qedro krisknq Bz Jas. 8,16.
(vociferantes pariter)

9246

La cum acc.

Bo myszaly za yedno (cogitave ~~et~~)
sunt unanimiter, Pl: jednako)

Put 82,5

a. j. b.
"jednako, cum unanimitate"

La cum acc.

- Genre cypral jest za zbawienie
nasze ~~stąpił do piekła (qui passus
est pro salute nostra) descendit ad
inferos)~~

Fl Ath 36, sim. Pw

20 cum acc.

Jaco to fwatezø Jaco Otha new|fzan|
grziwni oth landziuoŷa | zato, by
dal yego røcoymam | milczenŷe
offzitzkŷ godi

Piek. 1346.

1409 Røscianu us 404

La cum acc.

A wszako gesm tobye za Rachel
służyl (nonne pro Rachel serwiti
tibi)

BZ Gen 29, 25

Za cum acc.

Acz nyosp... wrotko zloto y srebro...
~~y stym~~, gesz gest dano za zdrowye
tego lyuda (~~cum illo~~ quod est donatum
pro ipsa gente)

B 2 ^{II} / 8 sdr 8,15

Za cum acc.

~~In powiada~~ gre. Krystus przed
wyastem od Zydowstwa byl
obstopyon za zbawienie wszech
Kreszczyanow

Pub 16 arg.

Za cum acc.

Która jest syna bożego wy-
dryła na krzyżu rozbytłego
za nasze odkupienie

Naw 30

Za cum acc.

in nie = 'im'

✓ Dacze za nye (date pro illis)

BZ Neh 5,11

Nye byerzbow y se ista orzofetky pyenybdti...
 ifszescye byly obikely ot nyd brack, ✓

BT: danijny im wiec ten dny

Ida cum acc.
re laska

Quod dicta domina recipere
voluit po vescei sta laska

1396 Lebst Ino 2263

na l. wydanie od sędziego co do sędzanej proreni uprednio
sprawy, odesobanie się strony do pamięci sędziego
%

Za cum acc.

Pro eo receperunt ad corn-
lum vlg. ra laska

1397 Bibliotheca 1860

III 84

Fa cum acc.

Extunc Cristinus voluit
recipere fa. lastip et ipse
noluit

1404 Biblwars

1860 III 82

Za cum acc.

Ego paratus sum vlg. rozaot po
westhoxi, quod nunquam ego te ci-
tavi... et statim recepit per corulum
vlg. za lasko po westhoxi

1415 Wallaz Inr 2436

Za laskę - pro consulo

consulo

Sorresko pro consulo ad iudicium recepit ^{vlg.} vlg.

Za laskę contra Bobbonem 11419 Spaw. 14, № 3375.

(pro Bobbonem)

zml. = wydania wyjaśnienia od sądnego co do dotyczącej się
uśrednio sprawy

Za cum acc.